

## Modernismen i 3D

### Det är 5 saker du ska genomföra i detta projekt:

- Detaljbild på det konstverket du valde på Moderna museet
- Bild av hela konstverket du har valt att tolka, vad konstverket och konstnären heter.
- Vilken modernistisk -ism konstverket tillhör. Berätta kort om -ismen.
- Skiss på hur skulpturen ska se ut samt material -och teknikval.
- Sammanfattning kring vad du gjort, vad heter konstverket?, samt bild på det färdiga resultatet.

Förmåga			
<b>Bildframställning</b>	Visa skissarbete och bild på valt konstverk. Färdigställa en tolkning i 3D enligt uppgiften.	Visa skissarbete och bild på valt konstverk. Färdigställa en tolkning i 3D enligt uppgiften. Du har gjort skulptur med ett genomtänkt uttryck.	Visa skissarbete och bild på valt konstverk. Färdigställa en tolkning i 3D enligt uppgiften. Du visar upp din skapande process med skisser och idéer. Du har gjort en skulptur med ett personligt och genomtänkt uttryck.
<b>Redskap för bildframställning</b>	Du har genomfört en delvis genomarbetad tolkning av konstverket med ett enkelt bildspråk så att ditt budskap framgår. Du använder materialet på ett i huvudsak fungerande sätt och prövar dig fram.	Genomfört en genomarbetad och genomtänkt tolkning av konstverket. En skulptur där du visar förståelse för hur man kan förändra ett konstverk på ett meningsfullt sätt, innehållsmässigt och hantverksmässigt. Du hanterar det material du valt och hur det kan användas.	Du hanterar det material du valt och hur det kan användas. Genomfört en väl genomarbetad och väl genomtänkt tolkning av konstverket. En skulptur där du visar på en tydlig förståelse för hur man kan förändra en bild på ett meningsfullt sätt, både innehållsmässigt och hantverksmässigt.
<b>Undersök och presentera</b>	Du bidrar till att utveckla idéer genom att återanvända historiska bilder samt bearbeta andra uppslag och inspirationsmaterial. Du presenterar en skulptur med viss anpassning till syfte och sammanhang.	Du utvecklar delvis egna idéer genom att återanvända historiska bilder samt bearbeta andra uppslag och inspirationsmaterial. Du presenterar en skulptur med relativt god anpassning till syfte och sammanhang.	Du ska självständigt och med säkerhet driva ditt arbete framåt utifrån dina egna idéer. Du presenterar en skulptur med god anpassning till syfte och sammanhang.

Förmåga			
<b>Analys</b>	Berätta om arbetsprocessen och din skulptur på ett relativt väl utvecklat sätt när det gäller, uttryck, innehåll och koppling till modernismen, dig själv och samtiden.	Reflektera och berätta om arbetsprocessen och din skulptur på ett utvecklat sätt när det gäller, uttryck, innehåll och koppling till modernismen, dig själv och samtiden.	Reflektera, motivera och berätta om arbetsprocess och din skulptur på ett väl utvecklat och underbyggt sätt när det gäller, uttryck, innehåll ,samband och kopplingar till modernismen, dig själv och samtiden.